ENTE PARCO NAZIONALE DOLOMITI BELLUNESI
RESIDUI PASSIVI 2016

(*) Incluse Proposte di Variazione
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 15-03-2017
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IMPEGNO

DATA

NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

22-07-2015
(A.R. 2015)

2015.469.1

11040415.0

ADESIONE ALLA
CONVENZIONE SOTTOSCRITTA
TRA CONSIPS.P.A.E
TELECOM ITALIA S.P.A.
PER LA PRESTAZIONE DEI
SERVIZI DI TELEFONIA
MOBILE PER LE PUBBLICHE
AMMINISTRAZIONI. CIG
CONVEN (1.) (2.) (RIF.
DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 137
Data 22-07- ...

SPESE TELEFONICHE

2398 - TELECOM
ITALIAS.P.A.

1.833,71

1.833,71

-1.657,87

-1.657,87

175,84

175,84

0,00

29-12-2015
(A-R. 2015)

2015.882.1

11040430.0

PRELEVAMENTI CARBURANTE
AUTOVETTURE DEL PNDB
MESE DI DICEMBRE 2015

CIG 4922190FAB (1.)

GESTIONE AUTOVETTURE - ART. 1
CO. 11 - Legge 266/2005

1652 - TOTALERG
S.P.A.

18,00

18,00

-1,29

-1,29

16,71

16,71

0,00

0,00

02-12-2015
(A.R. 2015)

29-12-2015
(A.R. 2015)

2015.773.1

2015.883.1

11040435.0

11040435.0

INTERVENTO DI
RIPARAZIONE AUTOCARRO
LAND ROVER DEFENDER 90
SW TD5 TARGATO ZA715RJ
CIG N. Z1C174B9F1 (1.)
(RIF. DELIBERA: Anno

2015 Tipo DETERMINA
Numero 214 Data

02-12-2015 * ESECUTIVA *
Ufficio: CONTABILE
FINANZIARIOO0)

PRELEVAMENTI CARBURANTE
AUTOCARRI DEL PNDB MESE
DI DICEMBRE 2015 CIG
4922190FAB (1.)

GESTIONE AUTOVEICOLI CON ESCLU
SIONE DELLE AUTOVETTURE

2164 - BELLAUTO
SRL

1652 - TOTALERG
S.P.A

2.243,41

148,00

2.391,41

-0,10

-0, 61

-0,71

2.243,31

147,39

2.390,70

0,00

0,00

Totali Classificazione
1.01.001.0003

18.302,55

-1.661,61

9.054,98

7.585, 96
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ENTE PARCO NAZIONALE DOLOMITI BELLUNESI

Data Elaborazione 15-03-2017

Pagina 41
(*) Incluse Proposte di Variazione
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
05-06-2015 | 2015.322.1 11050501.0 CONVENZIONE CON IL 4034 - C.R.E.A. 5.990,20 0,00 2.440,00 3.550,20
(A.R. 201 5) CONSIGLIO PER LA RICERCA CONSIGLIO PER LA
IN AGRICOLTURA E RICERCA E LA
L'ANALISI SPERIMENTAZIONE
DELL'ECONOMIA AGRARIA - | IN AGRICOLTURA -
UNIT DI RICERCA DI UNITA' DI RICERCA
APICOLTURA E DI APICOLT
BACHICOLTURA DI BOLOGNA,
PER REALIZZARE IL PROGE
(RIF. DELIBERA: Anno
2015 Tipo DETERMINA
Numero 95 Data
04-06-2015 * ES ...
SPESE PER RICERCHE SCIENTIFICH
E, STUDI E PUBBLICAZIONI 5.990,20 0,00 2.440,00 3.550,20
22-05-2015 | 2015.296.1 11050504.0 | CONVENZIONE CON IL 3081 - 7.529,00 0,00 0,00 7.529,00
(A.R. 2015) DIPARTIMENTO DI SCIENZE UNIVERSITA' DEGLI

VETERINARIE
DELL'UNIVERSIT DI
TORINO PER REALIZZARE IL
PROGETTO "AZIONI DI
STUDIO, MONITORAGGIO E
INTERVENTI GESTIONALI
PER LA CONSE (RIF.
DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 77 Data
21-05-2015 * ESEC ...

STUDI DI TORINO -
SCIENZE
VETERINARIE
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RESIDUI PASSIVI 2016

(*) Incluse Proposte di Variazione
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IMPEGNO

DATA

NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

18-08-2015
(A.R. 2015)

04-12-2015
(A-R. 2015)

2015.522.1

2015.779.1

11050504.0

11050504.0

OGGETTO: CONSERVAZIONE E
GESTIONE DELL'ITTIOFAUNA
NEL PARCO: RIPOPOLAMENTO
TROTA MARMORATA —
IMPEGNO DI SPESA PER
ANALISI GENETICHE E
FENOTIPICHE DI IDONEIT

DEL MATERIALE ITTI

(RIF. DELIBERA: Anno

2015 Tipo DETERMINA

Numero 148 Data

14-08-2015 * ...

CORSO DI ABILITAZIONE AL
PRELIEVO SELETTIVO
DELL'ITTIOFAUNA NEL
PARCO 2015 - RIMBORSO
SPESE DI VIAGGIO AL
DOCENTE DR. ALVISE
NAZZARENO LUCARDA -
IMPEGNO DI SPESA (1.)
(RIF. DELIBERA: Anno
2015 Tipo DETERMINA
Numero 215 Data
03-12-2015 * ESECUTIVA *

CONSERVAZIONE, GESTIONE E MONI
TORAGGIO ITTIOFAUNA - Correlat
o al Cap. 3070709E

3988 -

UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI TORINO -
DIP. SCIENZE
VETERINARIE

1160 - LUCARDA
ALVISE NAZZARENO

900,00

500,00

8.929,00

-158,11

-158,11

900,00

341,89

1.241,89

7.529,00
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Data Elaborazione 15-03-2017

Pagina 43

IMPEGNO

DATA

NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

13-10-2015
(A.R. 2015)

18-11-2015
(AR. 2015)

2015.673.1

2015.746.1

11050509.0

11050509.0

INTERVENTO DI EUTANASIA
SU CERVO INVESTITO LUNGO
LA SR AGORDINA (1.)

(RIF. DELIBERA: Anno

2015 Tipo DETERMINA

Numero 184 Data

13-10-2015 * ESECUTIVA *
Ufficio: AMMINISTRATIVAO)

SERVIZIO DI RECUPERO E
SMALTIMENTO CARCASSE DI
UNGULATI VITTIME DI
INCIDENTI STRADALI
ALL'INTERNO DEL PARCO.
AFFIDAMENTO INCARICO
ALLA DITTA SALGAIM
SERVICE SRL DI VOLPAGO
DE (RIF. DELIBERA: Anno
2015 Tipo DETERMINA
Numero 199 Data

18-11-2015 * ...

CONTROLLO E GESTIONE FAUNA SEL
VATICA - SERVIZI VETERINARI

2717 - ULSSN. 2
- FELTRE

4212 - SALGAIM
SERVICE SRL

100,00

2.341,91

2.441,91

-38,09

-38,09

61,91

2.341,91

2.403,82
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RESIDUI PASSIVI 2016

(*) Incluse Proposte di Variazione
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IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

05-05-2015
(A.R. 2015)

2015.249.1

22-05-2015
(A-R. 2015)

2015.295.1

11050510.0

11050510.0

CONVENZIONE CON IL
DIPARTIMENTO DLBIOLOGIA
DELL'UNIVERSIT ~ DI
PADOVA PER REALIZZARE IL
PROGETTO DI RICERCA:
BIOCENOSI FORESTALI DI
CHILOPODI NEL PARCO
NAZIONALE DOLOMITI

BELL (RIF. DELIBERA:

Anno 2015 Tipo DETERMINA
Numero 67 Data
04-05-2015*E ...

CONVENZIONE CON IL
DIPARTIMENTO DI SCIENZE
VETERINARIE
DELL'UNIVERSIT ~ DI
TORINO PER REALIZZARE IL
PROGETTO "AZIONI DI
STUDIO, MONITORAGGIO E
INTERVENTI GESTIONALI
PER LA CONSE (RIF.
DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 77 Data
21-05-2015 * ESEC ...

AZIONE DI SISTEMA PER L'IMPIEG
O DI RISORSE FINANZIARIE EX CA
P. 1551

3702 -

UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI PADOVA -
DIPARTIMENTO DI
BIOLOGIA

3081 -
UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI TORINO -
SCIENZE
VETERINARIE

30.000,00

12.733,00

42.733,00

0,00

21.

10.

31.

000,00

131,00

131,00

9.000,00

2.602,00

11.602,00

15-01-2015 | 2015.12.1
(A.R. 2015)

11050517.0

CANONE ASSISTENZA
FOTOCOPIATRICI SEDI
CFS/CTA ANNO 2014/2015
DD N. 13 DEL 05/02/2014
(1)

2047 - ERREBI
S.AAS.

733,53

-23,53

710,00

0,00
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ENTE PARCO NAZIONALE DOLOMITI BELLUNESI

Data Elaborazione 15-03-2017
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(*) Incluse Proposte di Variazione
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
09-09-2015 | 2015.574.1 11050517.0 | SERVIZIO DI MANUTENZIONE | 1708 - ANTINCENDI 867,18 0,00 415,90 451,28
(A.R. 2015) E FORNITURA DI ESTINTORI VIEL S.R.L.
PER LE STRUTTURE DEL
COMANDO TERRITORIALE PER
L'AMBIENTE DEL CORPO
FORESTALE DELLO STATO
DEL PNDB DISLOCATE SUL
TERRITORIO. DETERM (RIF.
DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 162
Data 08-09-2015 * ...
17-09-2015 | 2015.612.1 11050517.0 | SERVIZIO DI PULIZIA 4186 - TECNO'S 894,11 0,00 894,11 0,00
(A.R. 2015) DELLE SEDI DEI CTA-CFS SERVICE SAS DI

DEL PARCO NAZIONALE
DOLOMITI BELLUNESI
MEDIANTE RDO - ME.P.A.:
CIG: ZDF15A5620 -
AGGIUDICAZIONE ED
IMPEGNO DI SPESA. (RIF.
DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 167
Data 17-09-2015 *
ESECUTIVA * Ufficio ...

TATIANA LEVIS & C.
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ENTE PARCO NAZIONALE DOLOMITI BELLUNESI
RESIDUI PASSIVI 2016

(*) Incluse Proposte di Variazione
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 15-03-2017
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IMPEGNO

DATA

NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

02-12-2015
(A.R. 2015)

14-12-2015
(A.R. 2015)

17-12-2015
(AR. 2015)

2015.774.1

2015.824.1

2015.842.1

11050517.0

11050517.0

11050517.0

FORNITURA DINR. 1
BOBMBOLA GPL DA KG. 20
PER IL POSTO DI CUSTODIA
DI CAMPOTORONDO E NR. 2
BOMBOLE GPL DA KG 10 PER
| POSTI DI CUSTODIA DI
VARETTA E DEL VESCOVA'
UTILIZZATE DAL PER
(1.MINIRE SPESA PER
ERRATA APPLICAZIONE IVA
SU FORNITURA, 22%
ANZICHE ...

FORNITURA TRAMITE
ACQUISTO DIRETTO IN
MERCATO ELETTRONICO
(ME.PA.) DI VARI
PNEUMATICI PER AUTOMEZZI
DI SERVIZIO LAND ROVER E
FIAT PANDA DEL COMANDO
CTA- CFS DEL PARCO
NAZIONALE (RIF.

DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 223
Data 14-12-2015 * ...

D.P.C.M. 05/07/2002 -
COMPENSI ACCESSORI AL
PERSONALE DEL C.T.A. PER
PRESTAZIONI EFFETTUATE
PER CONTO DELL'ENTE
PARCO - MISSIONI ANNI
2014 E 2015 NOTA NS.
PROT. 5401 DEL 17/12/201

488 - LIQUIGAS
S.PA.

1693 - FELTRINA
GOMME DI G
PAULETTI & C.
S.N.C.

74,24

1.698,24

3.927,78

-10,23

64,01

1.698,24

3.927,78
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ENTE PARCO NAZIONALE DOLOMITI BELLUNESI

Data Elaborazione 15-03-2017

Pagina 47
(*) Incluse Proposte di Variazione
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
21-12-2015 | 2015.843.1 11050517.0 | N.6 SIM DATI ACCESSO 2398 - TELECOM 87,84 -87,84 0,00 0,00
(A.R. 2015) INTERNET TELEFONIA ITALIA S.P.A.
MOBILE DEL CFS - PERIODO
NOV./DIC. 2015 (1.)
21-12-2015 | 2015.845.1 11050517.0 | FORNITURA DI 3623 - COLDEBELLA 10.020,00 -0,02 10.019, 98 0,00
(A.R. 2015) ABBIGLIAMENTO TECNICO GIULIANO
PER AGENTI FORESTALI DEL
PNDB - N. 15 PANTALONI,
N. 90 LUPETTI CON ZIP,
N. 15 SCARPONI / NOTA
DEL CFS DEL 16/12/2015
NS. PROT. 5397/2015
(1.Minore spesa)
21-12-2015 | 2015.849.1 11050517.0 | RIPARAZIONE AUTOVEICOLO | 449 - GARAGE 1.190,00 0,00 1.190,00 0,00
(A.R. 2015) LAND ROVER TARGATO CECCHIN SNC DI

CFS725AC PER
SOSTITUZIONE SCATOLA
STERZO E PIANTONE STERZO
/NOTA DEL C.F.S. DEL
21/12/2015 NS. PROT.
5463/2015

BILLIA GIORGIO &
CECCHIN GIOVANNI
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ENTE PARCO NAZIONALE DOLOMITI BELLUNESI
RESIDUI PASSIVI 2016

(*) Incluse Proposte di Variazione
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
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IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

22-12-2015 | 2015.861.1
(A.R. 2015)

22-12-2015 | 2015.863.1
(A.R. 2015)

11050517.0

11050517.0

FORNITURA TRAMITE ORDINE
DIRETTO DI ACQUISTO SU
MERCATO ELETTRONICO
(ME.PA) DI MATERIALE
TECNICO PER
ABBIGLIAMENTO PERLE
NECESSIT ~ DEL PERSONALE
DEL CTA-CFS DEL PNDB (N.

9 PEDULE (1.Minore

spesa) (RIF. DELIBERA:

Anno 2015 Tipo DETERMINA
Numero 228 D ...

REALIZZAZIONE DI UNA
NUOVA RETE DATI NONCHE
ADEGUAMENTO E
SISTEMAZIONE DELLA RETE
ELETTRICA ESISTENTE
PRESSO | COMANDI
STAZIONE E LA SEDE DEL
COORDINAMENTO
TERRITORIALE PER L'AMBIE
(RIF. DELIBERA: Anno

2015 Tipo DETERMINA
Numero 230 Data
22-12-2015* ...

SPESE PER ATTIVITA' DI SORVEGL
IANZA - LEGGE 394/91 ART.21

1046 - LINEA
VERTICALE SNC

633 - CONSORZIO
DEI COMUNI DEL
BACINO IMBRIFERO
MONTANO DEL PIAVE

5.541,00

37.000,00

62.033,92

-0, 37

-121,99

5.540,63

18.500,00

42.960,65

18.500,00

18.951,28
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ENTE PARCO NAZIONALE DOLOMITI BELLUNESI

Data Elaborazione 15-03-2017

Pagina 49
(*) Incluse Proposte di Variazione
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
14-12-2015 | 2015.823.1 11050520.0 | PORTACHIAVIINLEGNO CON | 4314 - UPM MODENA 1.196,82 0,00 1.196,82 0,00
(A.R. 2015) IL LOGO DEL PARCO SPA.
NAZIONALE DOLOMITI
BELLUNESI —
DETERMINAZIONE A
CONTRARRE ACQUISTO
MEDIANTE ODA MEPA -
CODICE CIG Z15174E819
(RIF. DELIBERA: Anno
2015 Tipo DETERMINA
Numero 222 Data
14-12-2015 * IN CORSO *
Ufficio: COMUNI ...
PRODUZIONE MATERIALI COMMERCIA
LI - MERCHANDISING 1.196,82 0,00 1.196,82 0,00
15-06-2015 | 2015.343.1 11050521.0 | SERVIZIO DI EDUCAZIONE 219 - MAZAROL 500, 00 -500, 00 0,00 0,00

(AR. 2015)

AMBIENTALE E VISITE
GUIDATE ESTIVE 2015 —
PROGRAMMA "AL PARCO CON
MAMMA E PAP " —
IMPEGNO DI SPESA CIG
Z9514E173B (1.) (RIF.
DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 104
Data 10-06-2015 *
ESECUTIVA * Ufficio:
COMUNICAZIONEDO) ...

SOCIETA'
COOPERATIVA
-GUIDE
NATURALISTICHE-AMB
IENTALI REGIONALI

VAINLVISIOAT IIMAX
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(*) Incluse Proposte di Variazione
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IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

18-08-2015
(A.R. 2015)

2015.521.1

30-09-2015
(A-R. 2015)

2015.632.1

11050521.0

11050521.0

OGGETTO: INCONTRO
DIVULGATIVO PRESSO IL
RIFUGIO DAL PIAZ
DEDICATO AGLI SCAVI
ARCHEOLOGICI IN BUSA
DELLE VETTE — IMPEGNO DI
SPESA (1.) (RIF.

DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 149
Data 17-08-2015 *
ESECUTIVA * Ufficio:
COMUNICAZIONED)

PROGETTO "A SCUOLA NEL
PARCO. EDUCAZIONE
AMBIENTALE NEL PARCO
NAZIONALE DOLOMITI
BELLUNESI. A.S.
2015-2016" — IMPEGNO DI
SPESA (CODICE CIG
Z9515C1FAB) (1.) (RIF.
DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 175
Data 29-09-2015 *
ESECUTIVA * Ufficio: C

ATTIVITA' DI EDUCAZIONE AMBIEN
TALE

4135 - CARRER
FRANCESCO

219 - MAZAROL
SOCIETA'
COOPERATIVA
-GUIDE
NATURALISTICHE-AMB
IENTALI REGIONALI

18.

18.

113,69

048,00

661,69

-113,69

-5.165,50

-5.779,19

12.882,50

12.882,50
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ENTE PARCO NAZIONALE DOLOMITI BELLUNESI Data Elaborazione 15-03-2017

Pagina 51
(*) Incluse Proposte di Variazione
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
17-07-2015 | 2015.456.1 11050522.0 | OGGETTO: MUSEO 2786 - SD 122,00 0,00 0,00 122,00
(A.R. 2015) NATURALISTICO DI BELLUNO CINEMATOGRAFICA
- CONVERSIONE FILE DA SRL
HDCAM A MP4 PER
INTEGRAZIONE

ALLESTIMENTO
MULTIMEDIALE — IMPEGNO
DI SPESA. CIG Z201560D77
(RIF. DELIBERA: Anno

2015 Tipo DETERMINA
Numero 134 Data
16-07-2015 * ESECUTIVA *
Ufficio: COMUN ...

23-11-2015 | 2015.752.1 11050522.0 | ACQUISTARE N. 25 COPIE 2825 - 525,00 0,00 525,00 0,00
(A.R. 2015) DEL VOLUME “L’ORO DI ASSOCIAZIONE PRO

CORNIA. LA NATURA E GLI LOCO MONTI DEL

UOMINI NEL PAESAGGIO SOLE

DELLE MASIERE DI
VEDANA”. (RIF. DELIBERA:
Anno 2015 Tipo DETERMINA
Numero 202 Data
23-11-2015 * IN CORSO *
Ufficio: COMUNICAZIONEO)

23-11-2015 | 2015.753.1 11050522.0 | ACQUISTARE N. 25 COPIE 3520 - 650,00 0,00 650,00 0,00
(A.R. 2015) DEL COFANETTO “SGUARDI ASSOCIAZIONE
SULLA VALBELLUNA”. (RIF. CULTURALE VESES

DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 202
Data 23-11-2015 * IN
CORSO * Ufficio:
COMUNICAZIONED)

SPESE PER ATTIVITA' DIVULGATIV
A - PRODUZIONE MATERIALE ISTI
TUZIONALE 1.297,00 0,00 1.175,00 122,00
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(*) Incluse Proposte di Variazione
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE

15-01-2015 | 2015.10.1 11050523.0 | MANUTENZIONE IMPIANTO 3071 - COMFORT 846,07 0,00 846,07 0,00
(A.R. 2015) TERMICO DELLA SEDE DEL SERVICE S.R.L.

PNDB ANNO 2015 DD N. 1

DEL 07/01/2014
15-01-2015 | 2015.16.1 11050523.0 | SERVIZIO DI MANUTENZIONE | 1242 - AREMA SRL 341,60 0,00 0,00 341,60
(A.R. 2015) PRESIDI ANTINCENDIO SEDE ANTINCENDI

CEA LA SANTINA/ CIG

Z870DD39F2 / ANNO 2015
15-01-2015 | 2015.19.1 11050523.0 | SERVIZIO DI MANUTENZIONE | 1242 - AREMA SRL 146,40 0,00 0,00 146, 40
(A.R.2015) PRESIDI ANTINCENDIO SEDE | ANTINCENDI

EX OSPIZIO DI AGRE / CIG

Z870DD39F2 / ANNO 2015
15-01-2015 | 2015.20.1 11050523.0 | SERVIZIO DI MANUTENZIONE | 1242 - AREMA SRL 12,20 0,00 0,00 12,20
(A.R. 2015) PRESIDI ANTINCENDIO SEDE | ANTINCENDI

AULA DIDATTICA VAL

BRENTON / CIG Z870DD39F2

/ ANNO 2015
15-01-2015 | 2015.21.1 11050523. SERVIZIO DI MANUTENZIONE 1242 - AREMA SRL 12,20 0,00 12,20 0,00
(A.R.2015) PRESIDI ANTINCENDIO SEDE | ANTINCENDI

P.I. PIAN D'AVENA / CIG

Z870DD39F2 / ANNO 2015
15-01-2015 | 2015.24.1 11050523.0 | SEDE PNDB/SERVIZIO 14 - ELETTROGEB 317,20 0,00 317,20 0,00
(A.R. 2015) MANUTENZIONE IMPIANTO SRL

ELETTRICO ANNO 2015 -

CIG Z7A0F27324 / DD N.

71 DEL 27/05/2014
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(*) Incluse Proposte di Variazione
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
15-01-2015 | 2015.28.1 11050523.0 | SEDE CASA AL FRASSEN/ 14 - ELETTROGEB 305,00 0,00 305,00 0,00
(A.R. 2015) SERVIZIO MANUTENZIONE SRL
IMPIANTO ELETTRICO ANNO
2015 - CIG Z7A0F27324 /
DD N. 71 DEL 27/05/2014
13-05-2015 | 2015.273.1 11050523.0 | SERVIZIO DI APERTURA E 3874 - 24,04 0,00 0,00 24,04
(A.R. 2015) CHIUSURA IMPIANTI IDRICI IDROTERMICA
DELLE STRUTTURE TECNOMETANO DI DE
DELL'ENTE PARCO PER FRANCESCH IDO
L'ANNO 2015. INCARICO
ALLA DITTA IDROTERMICA
TECNOMETANO DI DE
FRANCESCH IDO DI PONTE
NELLE (RIF. DELIBERA:
Anno 2015 Tipo DETERMINA
Numero 71 Data
11-05-2015 * ESE ...
22-05-2015 | 2015.297.1 11050523.0 | GARA PER LAFFIDAMENTO 219 - MAZAROL 5.756, 40 0,00 3.997,50 1.758,90

(A.R. 2015)

IN CONCESSIONE DELLE
ATTIVIT ~ DI EDUCAZIONE
AMBIENTALE DEL PARCO
NAZIONALE DOLOMITI
BELLUNESI E DELLA
CONNESSA GESTIONE DELLE
STRUTTURE AD ESSA
DEDICATE ("CE (RIF.
DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 80 Data
22-05-2015* ...

SOCIETA'
COOPERATIVA
-GUIDE
NATURALISTICHE-AMB
IENTALI REGIONALI
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(*) Incluse Proposte di Variazione
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
22-05-2015 | 2015.299.1 11050523.0 | SERVIZIO DI MANUTENZIONE | 1552 - AEMME SNC 344,04 0,00 124, 44 219,60
(A.R. 2015) ORDINARIA DEL MONTASCALE | DI M. CESCA, A.
VIMEC E DEL TRATTORINO DAROS & C.
CINGOLATO PER DUE ANNI
PRESSO IL CENTRO
VISITATORI DI PEDAVENA.
INCARICO ALLA DITTA
AEMME SNC DI SOVERZ
(RIF. DELIBERA: Anno
2015 Tipo DETERMINA
Numero 78 Data
22-05-2015* ...
29-05-2015 | 2015.311.1 11050523.0 | SERVIZIO DI GESTIONE DEL 1063 - FENICE 2.406,96 -2.406,96 0,00 0,00
(A.R. 2015) CENTRO VISITATORI DI SOCIETA'
PEDAVENA PER IL PERIODO COOPERATIVA
ESTIVO 2015. AFFIDAMENTO | SOCIALE

INCARICD ALLA FENICE
SOCIET ~ COOPERATIVA
SOCIALE. ASSUNZIONE
IMPEGNO DI SPESA. CIG 722
(1.TERMINE SERVIZIO)
(RIF. DELIBERA: Anno

2015 Tipo DETERMINA
Numero ...
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(*) Incluse Proposte di Variazione
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
15-06-2015 | 2015.342.1 11050523.0 | GARA PER LAFFIDAMENTO 1307 - CO.SO.MI. 5.673,00 0,00 0,00 5.673,00
(A.R. 2015) DEI SERVIZI DI GESTIONE COOPERATIVA
DELLE STRUTTURE SOCIALE AR.L.
DELL'ORTO BOTANICO MANI INTRECCIATE
"CAMPANULA MORETTIANA" E
DELL'AREA DEI CADINI
DELLA VAL BRENTON IN
COMUNE DI SOSPIROLO.
APPROV (RIF. DELIBERA:
Anno 2015 Tipo DETERMINA
Numero 106 Data
10-06-2015 * ...
30-06-2015 | 2015.405.1 11050523.0 | SERVIZIO DI GESTIONE DEL | 829- PRO LOCO DI 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00
(A.R. 2015) PUNTO INFORMAZIONI E PEDAVENA

PUNTO R@TORO IN
LOCALIT ~ PIAN D'AVENA
PER LA STAGIONE ESTIVA
2015. AFFIDAMENTO
INCARICO ALLA PRO LOCO
DI PEDAVENA.
ASSUNZIONE | (RIF.
DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINA Numero 117
Data 30-06-2015 * ...
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